令和７年１１月吉日

関係者 各位

藤枝市末広２丁目８番１７

株式会社 リカバリー

代表取締役 坂平 一芳

「リカバリーまきのはら」 事業所移転のご挨拶

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

皆さまに支えていただき、おかげさまをもちまして弊社も創業より１７年目を迎えること

ができました。これもひとえに皆様のご支援ご芳情の賜物と感謝申し上げます。

さて、このたび弊社は令和７年１１月末をもちまして

「リカバリーまきのはら」を移転リニューアルすることとなりました。

事業所名については「リカバリーはいばら」に名称変更いたします。

今後も「リカバリー放課後等デイサービス」を通じて子どもたちの笑顔・暮らし・未来をつくる

一助を担うとともに、事業を通じてより豊かな社会づくりに共に貢献して参ります。

職員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。
改めまして日頃のご愛顧にお礼を申し上げるとともに、今後とも変わらぬお付き合い

のほどお願い申し上げます。

■事業所名  リカバリーはいばら

■所 在 地  榛原郡吉田町住吉１６６４-１

■電話番号  TEL：０５４８-２８-７７１７  FAX：０５４８-２８-７７１８

（電話番号、FAX 番号は変わりません）

■事業所開始日

 令和７年１２月１日（月）より

※現所在地事業所での業務につきましては、令和 7 年１１月２８日（金）をもって

終了させていただきます。